



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015 № 170

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области
от 16.01.2013 № 2

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266, от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491, от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642, от 08.10.2014 № 699, от 29.10.2014 № 745, от 18.11.2014 № 781, от 17.12.2014 № 856, от 21.01.2015 № 8, от 06.02.2015 № 38, от 05.03.2015 № 88) следующие изменения:

1) в приложении № 2:

- в графе 4 пункта 1413 цифры «2424 310.17» заменить цифрами «242 360.60»;
- в графе 4 пункта 1415 цифры «2306 670.00» заменить цифрами «230 600.00»;

2) в графе 4 пункта 2120 приложения № 8 цифры «2771 680.00» заменить цифрами «442 560.00»;

3) в графе 4 пункта 3013 приложения № 11 цифры «864 600.00» заменить цифрами «88 462.00»;

4) в приложении № 27:

- в графе 4 пункта 16541 цифры «2975 310.00» заменить цифрами «316 065.00»;

- в графе 4 пункта 17975 цифры «3799 991.52» заменить цифрами «398 548.80»;

- в графе 4 пункта 20355 цифры «5987 835.00» заменить цифрами «633 600.00»;

- в графе 4 пункта 23123 цифры «3037 192.00» заменить цифрами «326 640.00»;

- в графе 4 пункта 24297 цифры «2243 043.60» заменить цифрами «238 744.35»;
- в графе 4 пункта 31294 цифры «2572 378.32» заменить цифрами «273 899.76»;
- в графе 4 пункта 33114 цифры «2321 441.10» заменить цифрами «243 106.38».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский